

Pytanie nr 1

Dotyczy pkt.11 kosztorysu – elementy aluminiowe – 1 kpl. – nie jest jasne które drzwi są aluminiowe, istnieje wzmianka w specyfikacji że drzwi zewnętrzne są aluminiowe, czyli wg mojej interpretacji tylko 3 skrzydła na parterze, więc proszę o potwierdzenie, dlatego w celu pełnej wiedzy proszę o uszczegółowienie oznaczenia i lokalizacji drzwi aluminiowych.

Odpowiedz

Wątpliwość pierwsza dotycząca drzwi jest prawidłowo interpretowana- 3 drzwi zewnętrzne są drzwiami aluminiowymi, ze względu na wymogi użytkowe jak i ppoż.

Pytanie nr 2

Dotyczy pkt. 280 montaż podnośnika nożycowego dla niepełnosprawnych – niestety nie mogę zlokalizować miejsca montażu oraz parametrów urządzenia występującego w kosztorysie.

Odpowiedz

Odnosnie podnośnika dla osób niepełnosprawnych jego usytuowanie, parametry nie były częścią projektu zmian materiałowo konstrukcyjnych i związanej z nim SST (szczegółowa specyfikacja techniczna), jak to kilkakrotnie napisano w części opisowej do projektu zmian i SST (szczegółowa specyfikacja techniczna), dokumenty należy rozpatrywać łącznie z projektem oryginalnym i związaną z nim SST (szczegółowa specyfikacja techniczna).